様式 A08

機器分析評価センターセミナー室等利用申請書

平成　　年　　月　　日

機器分析評価センター長　殿

　下記のとおり機器分析評価センターセミナー室等の利用を申請します。
利用代表者　所属・職名
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
内線番号
e-mail
	利用目的

	利用希望室
	１．会議室（～20名）

２．セミナー室（～36名）
３．その他

	利用期間等
	期間：平成　　年　　月　　日

時間：　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

	利用機器
	１．プロジェクター　２．書画カメラ　３．その他（　　　　　）

	備考

· 利用後は部屋の清掃を行い、机・椅子等は利用前の状態に戻して下さい。

※以下の欄は記入しないで下さい。

	機器分析評価センター長決定
	許可　　不許可
	平成　　年　　月　　日

	機器分析評価センター専任教員確認
	□  確認
	平成　　年　　月　　日

	特記事項

	職員回覧
	要         不要